
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	営	業	終	了	の	お	知	ら	せ 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１６年１２月２２日 
お客様	 各位 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社ひろ	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ヒーローしのいサーキット 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
	 謹啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
	 日頃当サーキット場にご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
	 さて、弊社は、１９９９年９月の開業以来サーキット場を運営して参りましたが、冬期の

休業、若年層の車離れ、経済の長期低迷による消費支出の減少などにより、当サーキット場

を業績は悪化し、売上増も見込めないため事業継続が困難になりました。 
	 ご愛顧をいただいたお客様には誠に申し訳ありませんが、２０１７年１２月末日をもって

当サーキット場の営業を終了いたしますので、ご了承をお願い申し上げます。 
	 末筆ながら、皆様のご健勝と益々のご発展をお祈り申し上げます。 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具 
 
 


